SUPERiOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO N2 101, DE 09 DE MA IO DE 1994.

AI tera a Tabela de Lotação das Funções
Gratificadas de Representação de Gabinete
do Superior Tribunal de Justiça.

o PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de s uas
atribuições legais, resolve:

Art. 1 11 Fica modificada, na forma do Anexo, a Tabela de
Lotação das FUnções Gratificadas de Representação de Gabinete a que se
refere o art. 1 11 do Ato n ll 049fMP, de 04 de março de 1994, em
decorrência do disposto no art. 1 11 do Ato n V 07 3/MP, nos arts. 1 11 e 2 2

do Ato n ~ 074/MP, datados de 20 de abril de 1994 , e na Resolução
n~ OOSjMP , de 09 de maio de 1994.

Art. 2 11 Este Ato entra em na d a t a de sua publicação.
Art. 3 11 Revogam-se d~~~~~~e~ em contrário. \

PUBLIQUE-SE. ~ CUMPRA- SE.

PRESIDENTE

ALTERAÇÃO - Consulte o campo Vide

gferraz
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1511
gferraz
Sublinhado

gferraz
Sublinhado

gferraz
Sublinhado

gferraz
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1547
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1566
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1566
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1555
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1533

--~---------

SUPERiOR TRiBUNAL DE JUSTIÇA

ANEXO

(Art. li' do Ato n9 101, de 09 de maio de 1994.)

S S S A A A A O
O O S U U O P

E P P. S I l. I E
E I I I R.

ç R A S L E L
IJlHOAOES FUl<çóES V S r. I S I X

Õ I S A P. A E
S I D R R R

E O S A H/C O
R r . T. II X

S

GABIRE'rE DA PRESIDIRCIA 18 4 8 16 2
ASSESSORIA DE COHUl<lCAÇ!O SOCIAL 2 3
ASSESSORIA BSPECIAL 2 1
REPRESEKTA~O 00 BSTADO 00 RJ 2 2 2
REPRBSEKTA O 00 BSTAOO OE SP 1 1 4
ASSESSORIA ~ COM. PER!!AI!EKTES 3
VICE-PRBSID CIA 2 1
SECRI'rARIA DE CONTROLE lliTERRO 12 2 1 1
0IRI'rORIA-GERAL 3 2 3
SECRI'rARIA JUDICIÁRIA 1 4 1
SUBSEC . REGISTRO E INPOR!!. PROC . 3 9 10 1
SUBSECRI'rARIA DA CO!1lE ESPECm 3 4 , 1 1
SUBSECRETARIA OA PRIMEIRA S~ÃO 3 4 1 1
SUBSECRI'rARIA DA SEGUl<DA SEW 3 4 1 1
SUBSECRB'lARIA DA TERCEIRA S O 3 4 1 1
SUBSECRB'lARIA DA PRIHEIRA TORllA 3 4 1 1
SUBSECRB'lARIA DA SEGUNOA TURlIA 3 4 1 1
SUBSECRB'lARIA DA TERCEIRA TUR!!A 3 • 1 1
SUBSECRI'rARIA DA QUA!1lA TURlIA 3 4 1 1
SUBSECRETARIA DA QUIKTA rURlIA 3 • 1 1
SUBSECRETARIA DA SE!TA TURlIA 3 4 1 1
SUBSECRE'rARIA DE TAQUIGRAFIA 7 18 I 1
DlVls.\D DE ESTArtsllcA 1 2
DIVIs.\O DE EX~O JUDICm 3 4
SECRETARIA ADMIN STRATIVA 4 6 1
SUBSEC. DE O~EKTO E F1R~ 8 1 2
SUSSEC', DE MA ERIAL E PATRI MIO '12 1 1 1
SUBSEC. DE COHO!IIC . E /Jl44. DE EDIF. 9 1 5 2 8
SUBSEC. DE SEGIJIRARÇA E TRANSPORTE 6 3 3 1
SECRE'rARIA DE SER~KTEG. DE SAOOE 8 2 4 1
SECRETARIA DE 111 fICA 1
GER. DE ATERD. A ÓRO. APOro E ASS. 5
GER. DE ATEJI1). , ÓRO. DE 0=0 6
GER. DE REC. TECH. E m. DICA 4
SECRETARIA DE IlOCOI4BItTAÇÃO 1 • 1
BIBLIOTECA RIN. OSCAR SARAIVA 6 2
ARQUIV<Hl!RAL 8 • SECRETARIA DE RECURSOS lI1lIWIOS 1 4 1 ~

SUBSt:CRE'I'ARIA. DE PESSOAL 11 1 11 1
SUBSEC . DE DESERV. DE EEC . ll1JII.\IIOS 5 1 5
DIVISÃO DE B&HEFtcros 3 7 2
SUBSECRE1'I.RIA DE JURlSPRDD!llcIA 2 9 r
COMIss.\O DE LICITAçõES 2

SUB'IOIArS 1lB 95 124 20. 18 47 5 25

GAB. Hl1IISTRO (J3) 165 99
GAB. Hl1IrSTRO DIR!'roR DA REVISTA 7 1

mAL DE FUl<ÇÕES 118 95 124 192 18 147 5 25

T T
A A
Q. Q.

S R
O E
P. V

I
R S
E O
V. R

10 ..

10 44

10 4.

Obs.: * Inclusa a Seção de ArlIazenagell a ser eltinta quando da unificação do Alloxar1fado .

A 1
S
S O
I
S T
r. ,
r
A L
Q.

48
5
3
6
6
3
3

16
8
6

23
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

41 121
3
7

11
11
15
25
13
15
1
5
6

• ,
6
8

12
6

2.
11
12
12
2

41 547

2"
8

41 819

m!I.AJ .OOC